LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 10          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      --------------------------------                                               -------------------------------

        Ngày 23 tháng 5 năm 2016

THƯ MỜI
       Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận 10 trân trọng kính mời :
Các thí sinh đã đăng ký dự thi
(Danh sách đính kèm)
Tham dự kỳ thi Tin học văn phòng do Liên đoàn Lao động Quận 10 tổ chức
Thời gian :  7 giờ 30 ngày thứ tư 25/5/2016.
 Địa điểm :  Trường TH Lê Thị Riêng.
Hẻm 493 Cách Mạng Tháng Tám, Phường 13, Quận 10.
Nhằm đảm bảo cho hội thi được thành công tốt đẹp, đề nghị các thí sinh tham dự đầy đủ.
Kính đề nghị Ông (Bà) Thủ trưởng đơn vị tạo điều kiện cho các thí sinh có tên trong danh sách được tham gia hội thi.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

Chủ tịch

Nguyễn Huy Thông